

## **Pachet materiale consumabile birotica si papetarie cf.ADV1123397**

I.D.: 40793618

Data publicarii 17.12.19 Coduri CPV 30197000-6

Pretul estimativ: 2.927,12 RON - 2.927,12 RON

Descriere: Pachet materiale consumabile birotica si papetarie cf.ADV1123397 in cadrul proiectului cod SMIS 127024/cod Sipoca 597. 1 Agrafe 33 mm 12 0,68 8,16 2 Agrafe 50 mm 1 0,96 0,96 3 Ascutitoare creioane buc 1 0,85 0,85 4 Biblioraft, A4 5cm/8cm buc 30 4,39 131,70 5 Biblioraft A4 2cm/4cm buc 20 4,39 87,80 6 Buretiera, 20 gr buc 1 2,96 2,96 7 Capsator , 100 coli, capse 23/6 buc 1 32,57 32,57 8 Capse 23/6, 1 3,93 3,93 9 Creion mecanic 1 mm buc 6 0,78 4,68 10 CUTTER 18-19 mm buc 1 2,41 2,41 11 Decapsator buc 1 1,85 1,85 12 Dosar din plastic buc 200 0,35 70,00 13 DVD-R, 4,7 Gb 16x (10 buc) set 8 13,21 105,68 14 Etichete autoadezive A4 100 coli/set cutie 1 19,50 19,50 15 Folie protectie documente A4, 100 buc/set set 6 5,46 32,76 16 Hartie flipchard top 75 23,14 1.735,50 17 Hartie cretata, mata, 160 g/mp, A3, 250 coli /top XEROX top 1 60,63 60,63 18 Lipici stick 40g buc 1 1,04 1,04 19 Mapa plastic buc 6 2,94 17,64 20 Marker Whiteboard flipchart 4buc/set set 10 7,19 71,90 21 Mine creion 1 mm HB buc 6 2,57 15,42 22 Notes autoadeziv 75x75 mm, buc 6 0,77 4,62 23 Perforator 65 coli buc 1 80,07 80,07 24 Permanent marker, 1-3mm, negru buc 6 0,36 2,16 25 Pix corector 8 ml, buc 6 1,22 7,32 26 Pix cu mecanism, mina albastra buc 6 0,48 2,88 27 Radiera 45 x 28 x 8 mm buc 6 1,30 7,80 28 Set tablă magnetica set 3 127,19 381,57 29 Stickindex45x12mm,12 0,98 11,76 30 Textmarker, 4 buc culori diferite/set set 6 3,50 21,00 valoare total fara TVA 2.927,12